CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 1. S~\ f , DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do Artigo 38 da Lei Federal 8.112/90 e
conforme consta do Processo nO 003.005/95-CLDF,

RESOLVE:

DESIGNAR JOAQUIM MORORÓ MEDEIROS, matricula nO
12.207-61, ocupante do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar
do Deputado Joao de Deus, para responder pelo cargo em comlssao de Chefe de
Gabinete, CNE, do Gabinete Parlamentar do Deputado Joâo de Deus, nas ausências e
Impedimentos legais do titular.

Brasllia, 2J d r:M }f ho 1;yI.,D de 1995.